
PRlSHTINARer:ublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze td dispozitave t€ nenit 12 paftgrah 12.2 pika d te Ligjit nr. 03/L - M0, pdr
vet€qeverisjen lokale ("Gazeta zyftarc e Republikds s€ Kosovds", nr. 28,/15, qershor 2008), te
nenit 34, para$afi 34.1, pika d t€ Statutit td Komun€s se kishtines, 01. ff. 110-391, te dL
25.02.2010, Kuvendi i Komun€s s€ Prishdnes, nd mbledhjen e mbaitur m610.12.2018, merl k€te

V E N  D I M
PER NDARJEN E MJETEVE NDERMARRJES PUBLIKE LoKALE

"SPORT MARKETING" SHA NE PRISHTINE

L

MIRATOHET Vendimi per ndarjen e mieteve ndermar4es publike lokale "Sport Marketing"
SHA n€ Pdshtind.

II.

Shuma e mjeteve t€ ndara, sipas pikds I te kddi vendimi, eshte 
-130.415.37 €, shumd kjo e

siguruar nga kategoda e subvencioneve dhe hansfereve, plogrami i AdminishatEs se
pdrgSitlshrne, 22/ 61b/ 1630b, mjete nga td hyratvetanal<e.

IIL

Q611imi i ketij vendimi 6shte dhenia e ndihmEs, te cil€n Komuna e Prishtin€s ia ndan NPL -

se per funksionalizimin e Qendr€s Kulturore Rekreative nd Germi.

rv.
P€r zbatirnin e kdtij vendimi do t€ kujdesen Kryetari i Komunes dhe Drejtoria e Financave.

Ky Vendim hyn n6 fuqi 15 ditE pas regishimit n€ Zyren e Protokollit te Ministdse se
Administrimit td Pushtetit Lokal si dhe publikimit nd giu1l6 zyrtare n€ ueb-faqen e Komunes.

KUVENDI I KOMUNES ST PRISHTINES
014240l-0297309118, m€ 11.12.2018

Adres Rr UqK- 2 10.000 Prishlin€-Kosove
Telefonr + 381(0)18/230-900
hrpt/sw prishrin&kohuna olg
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